
PORTARIA N.° 92/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Piraí, usando de suas
atribuições legais;

RESOLVE:

II - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ, 24 de novembro de 2025.

1

CÂMARA DID Al
MUNICIPAL DE I I iXTAI

Moacir Gonçalves
Présii

Ia Rocha Junior 
nte

I - Designar o servidor Luiz Antonio Pereira Werneck, Contador, matrícula n.° 
2062-3, para responder pelo expediente do Departamento de Contabilidade e Orçamento da 
Câmara Municipal de Piraí, no período de 01/12/2025 a 05/12/2025.


